

南塘桥小学行政楼中庭改造 合 同

采购人（以下称甲方）：常州市武进区南塘桥小学

合同编号：

供应商（以下称乙方）：常州上拓装饰工程有限公司

签订地点：

合同时间：2020年8月 日

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，经协商一致，订立本合同，以便共同遵守。

第一条 合同标的

乙方按甲方要求，为甲方提供的南塘桥小学行政楼中庭改造项目；合同金额为人民币大写：壹佰伍拾壹万元整，小写：1510000.00元。

项目的具体服务要求见磋商文件，采购项目清单如下：

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格		
					单价	合价	
公共部位基础装修						292872.10	
1	实心砖墙拆除	原墙 240 拆除，建筑垃圾清运至堆场（20 公里外）	257.80	m ²	120.00	30936.00	
2	室内构筑物拆除	原室内构筑物拆除外运	644.84	m ²	10.00	6448.40	
3	走廊局部石膏板艺术造型吊顶天棚	石膏板吊顶：复杂吊顶，Φ8 镀锌全丝钢筋吊杆，H=1050mm，双向吊点（中距 1000），50 系列不上人型轻钢龙骨面层 400*600mm，局部 18mm 厚阻燃板基层，9.5mm 厚单层纸面石膏板，板缝贴自粘胶带，板面钉眼防锈漆，满批腻子三度，白色无机涂料（PT-01）三度，局部红色无机涂料（PT-02）三度（详见设计图纸）；	84.60	m ²	215.00	18189.00	
4	全屋地板	7 毫米防水地板铺装	465.26	m ²	125.00	58157.50	
5	全屋 220V 照明、强电布线	墙面开槽或明管 槽（管）内布线 电源、网络、电器连接、安装、线盒、插座、开关面板等辅助材料 中标单位在满足使用功能及规范、甲方要求下，自行深化 本费用单项包干，按实际建筑面积计算	450.96	m ²	95.00	42841.20	



序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
6	空调	吸顶空调 5 匹（格力国产）	5.00	台	9700.00	48500.00
7	铜管	空调铜管	90.00	米	140.00	12600.00
8	空调	柜式空调 5 匹（格力国产）	4.00	台	9900.00	39600.00
9	壁挂空调	格力空调 3 匹	1.00	台	4500.00	4500.00
10	空调布线	6 平方三相四线	250.00	米	80.00	20000.00
11	全屋电源主线	从主机房接入 26 平方电缆	50.00	米	170.00	8500.00
12	电源主线电箱	电箱含空开、漏电保护等	1.00	只	2600.00	2600.00
阳光房						312049.80
1	中间阳光房挑高屋顶平面	50*100*3 钢架焊制，氟碳漆 3 遍，12 夹胶玻璃+树脂瓦+欧松板等含高空安装	97.75	m ²	650.00	63537.50
2	屋面侧边三角形钢结构支撑造型	50*100*3 钢架焊制，氟碳漆 3 遍，12 夹胶玻璃	7.70	m ²	610.00	4697.00
3	中间阳光房四周挑高玻璃墙	50*100*2.5 钢架焊制，氟碳漆 3 遍，12 钢化玻璃含高空安装	34.20	m ²	650.00	22230.00
4	铝合金窗	50 系铝合金百叶窗	4.32	m ²	480.00	2073.60
5	落水管改造	原落水管改道，换直径 120pvc 管	25.00	米	85.00	2125.00
6	屋面不锈钢蓄水水槽	300*250 规格折剪成水槽	8.50	米	250.00	2125.00
7	不锈钢蓄水水槽装饰	25*25*2 镀锌管焊制框架，底板 18 毫米阻燃板+10 厚防腐木板	5.60	m ²	350.00	1960.00
8	玻璃墙下防腐木铺装	25*25*2 镀锌管焊制框架，底板 18 毫米阻燃板+10 厚防腐木板	30.40	m ²	290.00	8816.00
9	阳光房讲台局部吊顶	复杂吊顶：双层 9.5mm 石膏板；侧面 9 厚阻燃板（A 级），9.5 厚石膏板；自攻螺丝拧牢，含钉眼防锈处理，板缝贴自粘胶带；	41.88	m ²	215.00	9004.20
10	铝方通吊顶	配套龙骨，木纹铝格栅吊顶：格栅规格 40*70*1，含吊筋	37.76	m ²	185.00	6985.60
11	铝方通吊顶顶面喷黑	黑色涂料喷黑	45.40	m ²	15.00	681.00

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
12	中间阳光房挑高地台	地面挑高 800, 40*80*3 镀锌方管间隔 400*600 焊制骨架, 上铺集装箱专用底板, 刷防火涂料三遍; 7mm 厚 SPC 防水地板; 按展开面积计算; 金属收口条;	28.80	m ²	540.00	15552.00
13	中间阳光房挑高地台台阶柜体	免漆板打柜	5.44	m ²	550.00	2992.00
14	中间阳光房挑高地台台阶柜体软包	科技布+40 海绵	5.44	m ²	650.00	3536.00
15	中间阳光房挑高地台楼梯踏步	18 阻燃板+石材 (按展开面积算)	2.30	m ²	850.00	1958.40
16	教室地面地台	地台(平面+侧面): 150mm 高, 基层 18mm 基层阻燃板打底@300*300; 面层 18mm 基层阻燃板, 刷防火涂料三遍; 7mm 厚 SPC 防水地板; 按展开面积计算; 金属收口条;	84.36	m ²	390.00	32900.40
17	黑板地台	100mm 高, 基层 18mm 基层阻燃板打底@300*300; 面层 18mm 基层阻燃板, 刷防火涂料三遍; 7mm 厚 SPC 防水地板; 按展开面积计算; 金属收口条;	12.00	m ²	350.00	4200.00
18	阳光房墙面装饰	40*40*2 木方骨架, 18mm 阻燃基层板+9mm 碳晶板, 含金属线条; 按饰面单面投影面积计算;	75.60	m ²	280.00	21168.00
19	玻璃隔断	16 钢化玻璃, 正反 20*20*1.5 镀锌管夹紧	15.13	m ²	480.00	7262.88
20	一体机半圆板墙	40*40*2 木方骨架, 18mm 阻燃基层板+塑木半圆板, 含金属线条;	15.00	m ²	280.00	4200.00
21	一体机美岩板墙	40*40*2 木方骨架, 18mm 阻燃基层板+雕刻美岩板, 含金属线条;	7.20	m ²	380.00	2736.00
22	长城板墙	40*40*2 木方骨架, 18mm 阻燃基层板+长城板, 含收口线条	3.20	m ²	280.00	896.00
23	磁吸板墙	40*40*2 木方骨架, 18mm 阻燃基层板+彩钢板+羊毛毡, 含收口线条按饰面单面投影面积计算;	10.00	m ²	459.00	4590.00
24	柜体灯箱	LED 光源+软膜	3.20	m ²	450.00	1440.00
25	书架柜体	免漆板制作, 深 300, 含背板	15.12	m ²	680.00	10281.60

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
26	空调柜体	免漆板制作, 深 500, 含背板	1.62	m ²	650.00	1053.00
27	阳光房玻璃门	16 钢化玻璃, 含五金配套规格 1300*2700	1.00	樘	2800.00	2800.00
28	铝合金折叠门	铝合金折叠门含五金配套	1.00	樘	2700.00	2700.00
29	筒灯	LED 筒灯, 13W; 嵌入式;	26.00	套	59.74	1553.24
30	普通灯具	LED 圆形射灯;	16.00	套	63.22	1011.52
31	条形灯	LED 光源	6.00	套	149.34	896.04
32	装饰灯	LED 光源	6.00	套	350.00	2100.00
33	灯带	LED 光源	38.00	米	22.40	851.20
34	室内水路布线 (挑空下方水路)	配管穿线	1.00	项	2500.00	2500.00
35	电箱	电箱空开 63A 一个+20A 漏保 5 个	1.00	套	995.60	995.60
36	吸顶音箱	专业全音域音箱二分频, 单 10 寸低音单元 (原装意大利 B&C 单元) 额定功率: 250W, 峰值功率: 400W, 标准阻抗: 8 欧姆 62 赫兹-18K 赫兹, 灵敏度: 93dB, 最大声压: 126dB	4.00	只	691.94	2767.76
37	数字功放	二通道数字功放, 立体声功率 2×430w/8Ω, 桥接功率 1000w/8Ω, 频率响应 20HZ-20KHZ (±0.7dB), 信噪比 101dB, 输入灵敏度 0.7v, 总谐波失真<0.05%; 输入阻抗 20KΩ, 电源功率 900W, 外形尺寸 483×410×88 (mm), 净重 14.5kg。	1.00	只	2538.78	2538.78
38	数字效果处理器	MUSIC 设有 10 段参量均衡。MUSIC 到主输出高通滤波器: 12dB-24dB (0Hz-303Hz) MIC 设有 15 段参量均衡, 麦克风有压缩限幅功能。主输出设有 5 段参量均衡。有压缩限幅功能。中置输出, 后置输出及超低音均设有 3 段参量均衡。麦克风有 4 种反馈抑制, 并可选择 OFF/1/2/3。	1.00	只	1742.30	1742.30
39	音乐播放器	品牌	1.00	套	896.04	896.04
40	HDMI 线	16 米	3.00	套	288.72	866.16

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
41	VGA 线	20 米	3.00	套	159.30	477.90
42	话筒	无线话筒	2.00	套	896.04	1792.08
43	座椅	实木椅	48.00	套	290.00	13920.00
44	定制桌子	实木家具桌子规格 2400*1100*750	6.00	套	4200.00	25200.00
45	懒人沙发	懒人沙发	8.00	套	650.00	5200.00
46	蒲团座垫	蒲团座垫	8.00	套	280.00	2240.00
进厅						126862.32
1	石膏板艺术造型 吊顶天棚	石膏板吊顶：复杂吊顶，Φ8 镀锌全丝钢筋吊杆，H=1050mm，双向吊点（中距 1000），50 系列不上人型轻钢龙骨面层 400*600mm，局部 18mm 厚阻燃板基层，9.5mm 厚单层纸面石膏板，板缝贴自粘胶带，板面钉眼防锈漆，满批腻子三度，白色无机涂料（PT-01）三度，局部红色无机涂料（PT-02）三度（详见设计图纸）；	29.90	m ²	215.00	6428.50
2	铝方通吊顶	配套龙骨，木纹铝格栅吊顶：格栅规格 40*70*1，含吊筋	33.60	m ²	185.00	6216.00
3	顶面喷黑	黑色涂料喷黑	45.40	m ²	15.00	681.00
4	门套	12 橡木板制作厚度 250，批灰木器漆三遍	16.20	米	170.00	2754.00
5	隐藏式移门	铝合金移门含五金配套	6.48	m ²	880.00	5702.40
6	基础隔断	40*40*2 镀锌方管骨架焊制双面骨架，600*600 间隔，两面 9mm 阻燃基层板，按饰面单面投影面积计算；	48.50	m ²	260.00	12610.00
7	半圆板装饰	塑木半圆板，含金属线条；	11.00	m ²	180.00	1980.00
8	美岩板装饰	雕刻美岩板，含金属线条；	22.80	m ²	230.00	5244.00
9	碳晶板护墙板	9 毫米碳晶板	16.80	m ²	180.00	3024.00

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
10	石膏板护墙板	9.5mm 厚单层纸面石膏板，板缝贴自粘胶带，板面钉眼防锈漆，满批腻子三度，白色无机涂料（PT-01）三度，局部红色无机涂料（PT-02）三度	12.60	m ²	165.00	2079.00
11	木质马赛克装饰	300*300 木质马赛克	1.80	m ²	650.00	1170.00
12	进厅玻璃隔断	12 钢化长虹艺术玻璃含高空安装	4.00	m ²	550.00	2200.00
13	进厅灯箱	灯箱专用铝合金型材，LED 光源+软膜背面封反光板	11.60	m ²	650.00	7540.00
14	石材挡水条	100*100 石材挡水条制安	14.50	米	150.00	2175.00
15	楼梯封碳晶护墙板	18mm 阻燃基层板+9mm 碳晶板，含金属线条； 按饰面投影面积计算；	56.40	m ²	280.00	15792.00
16	进厅过道会议室门外封碳晶护墙板	18mm 阻燃基层板+9mm 碳晶板，含金属线条； 按饰面单面投影面积计算；	21.90	m ²	280.00	6132.00
17	照片墙橡木收边条	12 厚橡木收边，批灰木器漆三遍	51.00	米	35.00	1785.00
18	白色密度板展柜	600*600*200 密度板展柜+白色烤漆	5.00	个	450.00	2250.00
19	画展	定制画面	6.60	m ²	110.00	726.00
20	六边形花窗	定制实木花窗规格 700*1200，含橡木收边	1.00	扇	900.00	900.00
21	楼道地面造景	鹅卵石、仿真草坪、仿真绿植造景	16.31	m ²	350.00	5708.50
22	雪浪石	700-1100 长度不等造型石	3.00	块	900.00	2700.00
23	松树	悬挂仿真松树外径 1500	1.00	棵	1400.00	1400.00
24	挑高处内凹隔墙	40*40*2 镀锌方管骨架焊制骨架，18mm 阻燃基层板，+灰镜 按饰面单面投影面积计算；	6.00	m ²	390.00	2340.00
25	水泥砖墙侧后面基础墙	40*40*2 镀锌方管骨架焊制骨架，18mm 阻燃基层板，+美岩板+金属收边 按饰面单面投影面积计算；	13.20	m ²	350.00	4620.00
26	水泥砖造型墙	200*200*10 水泥空心造型砖堆砌，面刷灰色涂料	11.40	m ²	435.00	4959.00
27	水系套件	定制水缸含流水套件	1.00	套	4500.00	4500.00
28	雾化器	16 头超声波雾化器	1.00	套	970.00	970.00

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
29	桥	石拱桥	1.00	座	4500.00	4500.00
30	立体英文	50mm 厚镀锌板双面烤漆字字高 400	8.00	字	200.00	1600.00
31	筒灯	LED 筒灯, 13W; 嵌入式;	26.00	套	59.74	1553.24
32	普通灯具	LED 圆形射灯;	12.00	套	63.22	758.64
33	条形灯	LED 光源	6.00	套	149.34	896.04
34	装饰灯	LED 光源	4.00	套	350.00	1400.00
35	灯带	LED 光源	70.00	米	22.40	1568.00
会议室						181692.31
1	格栅吊顶	配套龙骨, 木纹铝格栅吊顶: 格栅规格 40*70*1, 含吊筋	16.50	m ²	185.00	3052.50
2	格栅吊顶侧封板	40*20 木方间隔 300*300 打底面贴 15 欧松板喷黑	12.50	m ²	120.00	1500.00
3	格栅吊顶七字塑木线条	40*40 七字塑木线条	20.00	米	15.00	300.00
4	顶面喷黑	黑色涂料喷黑	24.50	m ²	15.00	367.50
5	饰面板吊顶	40*20 木方间隔 300*300 打底面贴 15 欧松板+碳晶板饰面	13.92	m ²	320.00	4454.40
6	顶梁包柱	9mm 阻燃基层板+9mm 碳晶板, 含金属线条; 按展开面积计算;	6.84	m ²	280.00	1915.20
7	软膜灯箱	LED 光源+软膜+专用型材	53.18	m ²	450.00	23931.00
8	局部吊顶	复杂吊顶: 单层 9.5mm 石膏板; 侧面 9 厚阻燃板 (A 级), 9.5 厚石膏板; 自攻螺丝拧牢, 含钉眼防锈处理, 板缝贴自粘胶带;	18.10	m ²	215.00	3891.50
9	顶面塑木方通	40*50 塑木方通间隔 100 安装	14.50	m ²	320.00	4640.00
10	换窗	定制铝合金静音系统窗含五金	23.11	m ²	1250.00	28891.13
11	成品窗套	定制成品窗套: 20 厚实木线条, 展宽 12CM	27.80	米	135.00	3753.00
12	窗台板	石材窗台板, 展宽 10CM	25.50	米	180.00	4590.00
13	成品双开门	木质成品双开门规格: 1800*2200, 含五金、锁	1.00	套	3900.00	3900.00

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
14	会议室内封碳晶护墙板	18mm 阻燃基层板+9mm 碳晶板, 含金属线条; 按饰面单面投影面积计算;	28.10	m ²	280.00	7868.00
15	低柜	30 轴交 H [^] E 轴洗手台, 570*800 矮柜, 18mm 杉木芯多层免漆板柜体, 柜门, 18mm 石英石台面, 下挂 40mm, 开孔、打胶; 含配套五金、拉手、挡脚板等;	7.6	m	880	6688.00
16	书架	靠墙书柜深 300, 18mm 杉木芯多层免漆板, 外围 18mm 橡木倒角, 展宽 50mm, 配套清漆两遍, 12mm 杉木芯多层免漆背板;	10.8	m ²	550	5940.00
17	半圆板装饰	塑木半圆板, 含金属线条;	11.00	m ²	180.00	1980.00
18	美岩板装饰	雕刻美岩板, 含金属线条;	7.20	m ²	230.00	1656.00
19	座椅基础	50 角铁焊制框架, 尺寸: 450*150, 上封 18 阻燃板, 侧面 12 橡木板封边; 木器器 3 底 3 面	12.50	m	290.00	3625.00
20	座椅软包	科技布+40 海绵定制	12.50	m ²	650.00	8125.00
21	座椅软包靠背基础	18mm 阻燃基层板+12 厚橡木板收边	7.50	m ²	180.00	1350.00
22	水池	水池+龙头五金	1.00	套	1200.00	1200.00
23	消毒柜	隐藏式消毒柜	1.00	台	1600.00	1600.00
24	窗帘盒	窗帘盒: 展宽 400mm 以内; 12mm 厚阻燃板 (A 级); 9.5MM 厚纸面石膏板; 含板面钉眼封点防锈漆, 板缝贴自粘胶带;	16.40	米	120.00	1968.00
25	窗帘	布艺窗帘含五金按 1.5 倍做	16.40	米	430.00	7052.00
26	筒灯	LED 筒灯, 13W; 嵌入式;	26.00	套	59.74	1553.24
27	普通灯具	LED 圆形射灯;	6.00	套	63.22	379.32
28	条形灯	LED 光源	6.00	套	149.34	896.04
29	装饰灯	LED 光源	4.00	套	350.00	1400.00
30	灯带	LED 光源	100.00	米	22.40	2240.00
31	室内水路布线	配管穿线	1.00	项	3500.00	3500.00
32	墙面一般抹灰		14.40	m ²	32.00	460.80
33	电箱	电箱空开 63A 一个+20A 漏保 5 个	1.00	套	995.60	995.60

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
34	吸顶音箱	专业全音域音箱二分频, 单 10 寸低音单元 (原装意大利 B&C 单元) 额定功率: 250W, 峰值功率: 400W, 标准阻抗: 8 欧姆 62 赫兹-18K 赫兹, 灵敏度: 93dB, 最大声压: 126dB	3.00	只	691.94	2075.82
35	数字功放	二通道数字功放, 立体声功率 2×430w/8Ω, 桥接功率 1000w/8Ω, 频率响应 20HZ-20KHZ (±0.7dB), 信噪比 101dB, 输入灵敏度 0.7v, 总谐波失真 <0.05%; 输入阻抗 20KΩ, 电源功率 900W, 外形尺寸 483×410×88 (mm), 净重 14.5kg。	1.00	只	2538.78	2538.78
36	数字效果处理器	MUSIC 设有 10 段参量均衡。MUSIC 到主输出高通滤波器: 12dB-24dB (0Hz-303Hz) MIC 设有 15 段参量均衡, 麦克风有压缩限幅功能。主输出设有 5 段参量均衡。有压缩限幅功能。中置输出, 后置输出及超低音均设有 3 段参量均衡。麦克风有 4 种反馈抑制, 并可选择 OFF/1/2/3。	1.00	只	1742.30	1742.30
37	音乐播放器	品牌	1.00	套	896.04	896.04
38	HDMI 线	16 米	3.00	套	288.72	866.16
39	VGA 线	20 米	3.00	套	159.30	477.90
40	话筒	无线话筒	2.00	套	896.04	1792.08
41	会议椅	会议椅	28.00	套	580.00	16240.00
42	定制家具	定制桌子规格 7200*1800*750	1.00	套	9400.00	9400.00
厨房区						77437.45
1	小景背景墙	40*40*2 镀锌方管骨架焊制双面骨架, 600*600 间隔, 两面 9mm 阻燃基层板, 按饰面单面投影面积计算;	16.00	m ²	260.00	4160.00
2	小景背景墙饰面	300*600 流水石饰面	12.00	m ²	450.00	5400.00
3	小景背景墙反面墙面装饰板	1、碳晶板	4.20	m ²	185.00	777.00

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
4	挑高处内凹隔墙	40*40*2 镀锌方管骨架焊制骨架， 18mm 阻燃基层板，+灰镜 按饰面单面投影面积计算；	3.60	m ²	390.00	1404.00
5	石材挡水条	100*100 石材挡水条制安	4.50	米	150.00	675.00
6	铝方通	40*80 木纹铝方通高 2900	19.00	根	129.00	2451.00
7	地面造景	鹅卵石、仿真草坪、仿真绿植造景	4.63	m ²	350.00	1618.75
8	太湖石	铁艺太湖石	1.00	处	2100.00	2100.00
9	柱子封碳晶护墙板	18mm 阻燃基层板+9mm 碳晶板，含金 属线条； 按饰面单面投影面积计算；	12.10	m ²	280.00	3388.00
10	挑空下低柜	30 轴交 H`E 轴洗手台，570*700 矮柜，18mm 杉木芯多层免漆板柜体，柜门，开孔、打 胶； 含配套五金、拉手、挡脚板等；	3.5	m	580	2030.00
11	柜体	靠墙柜深 300，18mm 杉木芯多层免漆板， 外围 18mm 橡木倒角，展宽 40mm，配套 清漆两遍，12mm 杉木芯多层免漆背板；	18.1	m ²	550	9955.00
12	地面地台	地台(平面+侧面)：150mm 高，基层 18mm 基层阻燃板打底@300*300；面层 18mm 基层阻燃板，刷防火涂料三遍； 7mm 厚 SPC 防水地板；按展开面积计 算；金属收口条；	12.00	m ²	320.00	3840.00
13	厨房低柜	30 轴交 H`E 轴洗手台，3770*570*800 矮 柜，18mm 杉木芯多层免漆板柜体，柜门， 18mm 石英石台面，下挂 40mm，柜体背面 粘贴石材面砖，含水池及龙头开孔、打胶； 含配套五金、拉手、挡脚板等；	5.9	m	1200	7080.00
14	合金吊柜	40*40*2 镀锌方管骨架焊制骨架， 18mm 橡木油漆长度 7300*600	1.00	组	5700.00	5700.00
15	合金吊柜上方封板	18mm 阻燃基层板+12 厚橡木收边宽 度 400 厚 60	7.30	m	165.00	1204.50
16	合金吊柜上方亚克力管	60 亚克力管	6.50	m	320.00	2080.00
17	门套	12 橡木制作厚度 250，批灰木器漆 三遍	6.60	米	170.00	1122.00
18	装饰画	装饰画框	1.00	块	150.00	150.00
19	电磁炉	品牌电磁炉	4.00	只	677.00	2708.00

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
20	冰箱	品牌冰箱	1.00	只	6471.40	6471.40
21	烤箱	品牌烤箱	1.00	只	1493.40	1493.40
22	水池	水池+龙头五金	1.00	套	1200.00	1200.00
23	筒灯	LED筒灯, 13W; 嵌入式;	26.00	套	59.74	1553.24
24	普通灯具	LED圆形射灯;	6.00	套	63.22	379.32
25	条形灯	LED光源	6.00	套	149.34	896.04
26	装饰灯	LED光源	4.00	套	350.00	1400.00
27	灯带	LED光源	100.00	米	22.40	2240.00
28	室内水路布线	配管穿线	1.00	项	3500.00	3500.00
29	墙面一般抹灰		14.40	m ²	32.00	460.80
课程教室						129465.54
1	格栅吊顶	配套龙骨, 木纹铝格栅吊顶: 格栅规格 40*70*1, 含吊筋	41.82	m ²	185.00	7736.70
2	顶面喷黑	黑色涂料喷黑	60.20	m ²	15.00	903.00
3	木纹方通吊顶	40*60 木纹方通吊顶, 局部 18mm 厚阻燃板基层, 9.5mm 厚单层纸面石膏板, 板缝贴自粘胶带, 板面钉眼防锈漆, 满批腻子三度, 白色无机涂料 (PT-01) 三度, 局部红色无机涂料 (PT-02) 三度	20.91	m ²	190.00	3972.90
4	石膏板艺术造型吊顶天棚	石膏板吊顶: 复杂吊顶, Φ8 镀锌全丝钢筋吊杆, H=1050mm, 双向吊点 (中距 1000), 50 系列不上人型轻钢龙骨面层 400*600mm, 局部 18mm 厚阻燃板基层, 9.5mm 厚单层纸面石膏板, 板缝贴自粘胶带, 板面钉眼防锈漆, 满批腻子三度, 白色无机涂料 (PT-01) 三度, 局部红色无机涂料 (PT-02) 三度 (详见设计图纸);	73.98	m ²	215.00	15905.70
5	碳晶护墙板	18mm 阻燃基层板+9mm 碳晶板, 含金属线条; 按饰面单面投影面积计算;	25.40	m ²	280.00	7112.00

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
6	半圆板装饰	18mm 阻燃基层板+塑木半圆板, 含金属线条;	15.00	m ²	280.00	4200.00
7	木制马赛克装饰	18mm 阻燃基层板+木质马赛克	3.60	m ²	730.00	2628.00
8	黑板地台	100mm 高, 基层 18mm 基层阻燃板打底 @300*300; 面层 18mm 基层阻燃板, 刷防火涂料三遍; 7mm 厚 SPC 防水地板; 按展开面积计算; 金属收口条;	6.96	m ²	320.00	2227.20
9	窗帘盒	窗帘盒: 展宽 400mm 以内; 12mm 厚阻燃板 (A 级); 9.5MM 厚纸面石膏板; 含板面钉眼封点防锈漆, 板缝贴自粘胶带;	16.40	米	120.00	1968.00
10	窗帘	布艺窗帘含五金按 1.5 倍做	16.40	米	430.00	7052.00
11	成品窗套	定制成品窗套: 20 厚实木线条, 展宽 12CM	27.80	米	135.00	3753.00
12	窗台板	石材窗台板, 展宽 10CM	8.50	米	180.00	1530.00
13	柜体	免漆板打柜深度 400	10.50	m ²	650.00	6825.00
14	柜体洞洞板墙	40*20 木方间隔 300*300 打底面贴实木洞洞板	4.80	m ²	650.00	3120.00
15	柜体吧台	免漆板打柜深度 400 高 200	4.00	米	250.00	1000.00
16	柜体吧台立柜	免漆板打柜深度 400 高 550 宽度 400	1.00	只	350.00	350.00
17	柜体吧台下方碳晶板	18mm 阻燃基层板+9mm 碳晶板, 含金属线条;	2.80	m ²	280.00	784.00
18	磁吸板墙	40*40*2 木方骨架, 9mm 阻燃基层板+彩钢板+羊毛毡, 含收口线条按饰面单面投影面积计算;	9.00	m ²	459.00	4131.00
19	雪弗板写真	9 毫米雪弗板	1.50	m ²	89.60	134.40
20	座椅	实木椅	64.00	套	290.00	18560.00
21	定制桌子	实木家具桌子规格 2200*1000*750	8.00	套	3750.00	30000.00
22	筒灯	LED 筒灯, 13W; 嵌入式;	26.00	套	59.74	1553.24
23	普通灯具	LED 圆形射灯;	6.00	套	63.22	379.32
24	条形灯	LED 光源	12.00	套	149.34	1792.08
25	装饰灯	LED 光源	4.00	套	350.00	1400.00
26	灯带	LED 光源	20.00	米	22.40	448.00

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
党建教室						98109.46
1	石膏板艺术造型 吊顶天棚	石膏板吊顶：复杂吊顶，Φ8镀锌全丝钢筋吊杆，H=1050mm，双向吊点（中距1000），50系列不上人型轻钢龙骨面层400*600mm，局部18mm厚阻燃板基层，9.5mm厚单层纸面石膏板，板缝贴自粘胶带，板面钉眼防锈漆，满批腻子三度，白色无机涂料（PT-01）三度，局部红色无机涂料（PT-02）三度（详见设计图纸）；	59.28	m ²	215.00	12745.20
2	顶弧形挂片	3毫米亚克力雕刻规格350*100	60.00	片	20.00	1200.00
3	党徽	亚克力发光制作规格直径1100	1.00	个	900.00	900.00
4	团徽	亚克力发光制作规格直径900	1.00	个	700.00	700.00
5	少先队徽	亚克力发光制作规格直径800	1.00	个	500.00	500.00
6	顶圆弧柜	免漆板打柜深度400高度500	6.20	m	650.00	4030.00
7	柜体	靠墙柜深300，18mm杉木芯多层免漆板，外围18mm橡木倒角，展宽40mm，配套清漆两遍，12mm杉木芯多层免漆背板；	13.2	m ²	550	7260.00
8	地板墙	40*40*2木方骨架，9mm阻燃基层板+9毫米复合地板，含收口线条按饰面单面投影面积计算；	6.54	m ²	360.00	2354.40
9	座椅基础	免漆板打柜深度500高度400	4.50	m	350.00	1575.00
10	座椅软包	科技布+40海绵定制	3.78	m ²	650.00	2457.00
11	座椅软包靠背基础	18mm阻燃基层板+12厚橡木收边	4.20	m ²	180.00	756.00
12	五代领导人题词墙	18mm阻燃基层板+15雪弗板双层雕刻+白色油漆3遍	5.40	m ²	640.00	3456.00
13	美岩板装饰	18mm阻燃基层板+12厚橡木收边+雕刻美岩板	7.20	m ²	430.00	3096.00
14	长城板墙	40*40*2木方骨架，18mm阻燃基层板+长城板，含收口线条	6.00	m ²	280.00	1680.00
15	半圆板装饰	18mm阻燃基层板+塑木半圆板，含金属线条；	12.00	m ²	280.00	3360.00
16	童心向党灯箱	免漆板打柜深度200，LED光源+软膜	3.60	m ²	550.00	1980.00
17	照片墙	18mm阻燃基层板+纤维吸音板，含40橡木线条；照片墙橡木收边条	4.20	m ²	390.00	1638.00

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
18	入党誓词基础隔断	40*40*2 镀锌方管骨架焊制双面骨架, 厚度 130mm, 600*600 间隔, 两面 18mm 阻燃基层板, 按饰面单面投影面积计算;	19.20	m ²	260.00	4992.00
19	入党誓词红色玻璃	红色烤漆 12 钢化玻璃含安装	9.60	m ²	320.00	3072.00
20	玻璃金属压线条	金属压线条展开 260	6.00	m	95.00	570.00
21	入党誓词背面党的知识	纤维吸音板+雪弗板写真, 含 40 橡木线条;	9.60	m ²	210.00	2016.00
22	走廊活动展示墙	18mm 阻燃基层板+纤维吸音板, 含 40 橡木线条;照片墙橡木收边条	10.64	m ²	390.00	4149.60
23	走廊碳晶护墙板	18mm 阻燃基层板+9mm 碳晶板, 含金属线条; 按饰面单面投影面积计算;	19.96	m ²	280.00	5588.80
24	过道门套	12 橡木板制作厚度 250, 批灰木器漆三遍	13.00	米	170.00	2210.00
25	铝方通	40*80 木纹铝方通高 2900	25.00	根	129.00	3225.00
26	铝方通	40*80 木纹铝方通高 2500	10.00	根	103.00	1030.00
27	窗帘盒	窗帘盒: 展宽 400mm 以内; 12mm 厚阻燃板 (A 级); 9.5MM 厚纸面石膏板; 含板面钉眼封点防锈漆, 板缝贴自粘胶带;	4.20	米	120.00	504.00
28	窗帘	布艺窗帘含五金按 1.5 倍做	4.20	米	430.00	1806.00
29	成品窗套	定制成品窗套: 20 厚实木线条, 展宽 12CM	11.22	米	135.00	1514.70
30	窗台板	石材窗台板, 展宽 10CM	4.20	米	180.00	756.00
31	磁吸展板	90*60 磁吸展板	2.00	块	120.00	240.00
32	照片镜框	a4 照片镜框	8.00	块	45.00	360.00
33	年轮木块	80*80 实木块	40.00	块	15.00	600.00
34	入党誓词金色雕刻字	9 毫米雪弗板雕刻安装	1.00	项	1500.00	1500.00
35	党建地面造景	鹅卵石、仿真草坪、仿真绿植造景	1.00	项	1350.00	1350.00
36	座椅	实木椅	8.00	套	290.00	2320.00
37	定制桌子	实木家具桌子规格 2800*1200*750	1.00	套	4500.00	4500.00

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
38	意式沙发	800*750 意式沙发	2.00	张	1600.00	3200.00
39	茶几	圆形茶几	1.00	张	800.00	800.00
40	筒灯	LED 筒灯, 13W; 嵌入式;	12.00	套	59.74	716.88
41	普通灯具	LED 圆形射灯;	4.00	套	63.22	252.88
42	装饰灯	LED 光源	2.00	套	350.00	700.00
43	灯带	LED 光源	20.00	米	22.40	448.00
心理室						104036.96
1	石膏板艺术造型 吊顶天棚	石膏板吊顶: 复杂吊顶, $\Phi 8$ 镀锌全丝钢筋吊杆, H=1050mm, 双向吊点(中距 1000), 50 系列不上人型轻钢龙骨面层 400*600mm, 局部 18mm 厚阻燃板基层, 9.5mm 厚单层纸面石膏板, 板缝贴自粘胶带, 板面钉眼防锈漆, 满批腻子三度, 白色无机涂料 (PT-01) 三度, 无机涂料 (PT-02) 三度 (详见设计图纸);	51.12	m ²	215.00	10990.80
2	天空顶墙布	定制油画布	10.50	m ²	110.00	1155.00
3	软膜吊顶	LED 光源+软膜+专用型材	4.00	m ²	450.00	1800.00
4	隔墙	水吧台处墙面隔断: 轻钢龙骨纸面石膏板隔墙: 75 系列轻钢龙骨, C 型 75 系列隔墙龙骨@400, 38mm 穿心龙骨@1000; 两面 18mm 阻燃基层板, 含钉眼防锈处理, 板缝自粘胶带; 按饰面单面投影面积计算; 面层另计	26.20	m ²	280.00	7336.00
5	墙布	墙面定制墙布	54.00	m ²	90.00	4860.00
6	半圆板装饰	塑木半圆板, 含金属线条;	15.00	m ²	180.00	2700.00
7	木制马赛克装饰	18mm 阻燃基层板+木质马赛克	0.90	m ²	730.00	657.00
8	柜体	靠墙柜深 300, 18mm 杉木芯多层免漆板, 外围 18mm 橡木倒角, 展宽 40mm, 配套清漆两遍, 12mm 杉木芯多层免漆背板;	12	m ²	550	6600.00

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
9	电视机柜体	靠墙柜深 200, 18mm 杉木芯多层免漆板, 外围 18mm 橡木倒角, 展宽 40mm, 配套清漆两遍, 12mm 杉木芯多层免漆背板;	9.9	m ²	390	3861.00
10	半圆板装饰	18mm 阻燃基层板+塑木半圆板, 含金属线条;	14.80	m ²	280.00	4144.00
11	照片墙	18mm 阻燃基层板+纤维吸音板, 含 40 橡木线条;照片墙橡木收边条	12.00	m ²	350.00	4200.00
12	照片墙小展柜	密度板制作 500*500*200	3.00	个	260.00	780.00
13	成品门	90*2200 成品门	3.00	樘	1200.00	3600.00
14	低柜	30 轴交 H ² E 轴洗手台, 570*800 矮柜, 18mm 杉木芯多层免漆板柜体, 柜门, 18mm 石英石台面, 下挂 40mm, 开孔、打胶; 含配套五金、拉手、挡脚板等;	2.4	m	880	2112.00
15	水池	水池+龙头五金	1.00	套	1200.00	1200.00
16	碳晶护墙板	18mm 阻燃基层板+9mm 碳晶板, 含金属线条; 按饰面单面投影面积计算;	6.30	m ²	280.00	1764.00
17	过道形象墙	雕刻字+背景板制作, 含木质马赛克, 规格 3000*1800	1.00	项	2900.00	2900.00
18	窗帘盒	窗帘盒: 展宽 400mm 以内; 12mm 厚阻燃板 (A 级); 9.5MM 厚纸面石膏板; 含板面钉眼封点防锈漆, 板缝贴自粘胶带;	6.20	米	120.00	744.00
19	窗帘	布艺窗帘含五金按 1.5 倍做	6.20	米	430.00	2666.00
20	成品窗套	定制成品窗套: 20 厚实木线条, 展宽 12CM	11.22	米	135.00	1514.70
21	窗台板	石材窗台板, 展宽 10CM	4.20	米	180.00	756.00
22	磁吸展板	90*60 磁吸展板	2.00	块	120.00	240.00
23	洞洞板墙	40*20 木方间隔 300*300 打底面贴实木洞洞板	3.60	m ²	650.00	2340.00
24	立体英文	50mm 厚镀锌板双面烤漆字字高 300	8.00	字	150.00	1200.00
25	规章制度磁吸展板	900*600 磁吸展板含画面	3.00	块	150.00	450.00
26	文化布置雕刻	雪弗板雕刻文字	1.80	m ²	350.00	630.00
27	共同的线道具	实木制作, 1200*900	1.00	块	1200.00	1200.00

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
28	音乐拳击机	音乐拳击机 规格：430*400	2.00	套	980.00	1960.00
29	小度智能健身镜	规格：1600*520*52	1	套	4500.00	4500.00
30	哈哈镜	600*1500 透镜制作	2.00	块	450.00	900.00
31	冰箱	小型冰箱	1.00	只	1900.00	1900.00
32	会议桌座椅	实木椅	6.00	套	590.00	3540.00
33	实木会议桌	实木家具桌子规格 1800*800*750	1.00	套	2650.00	2650.00
34	办公桌	实木家具桌子规格 1200*600*750	1.00	套	2200.00	2200.00
35	办公椅	不锈钢办公椅	1.00	张	680.00	680.00
36	意式双人沙发	双人沙发科技布	1.00	张	1500.00	1500.00
37	学生椅	软包学生椅	16.00	张	450.00	7200.00
36	筒灯	LED 筒灯, 13W; 嵌入式;	16.00	套	59.74	955.84
37	普通灯具	LED 圆形射灯;	3.00	套	63.22	189.66
38	条形灯	LED 光源	4.00	套	149.34	597.36
39	装饰灯	LED 光源	3.00	套	350.00	1050.00
40	灯带	LED 光源	14.00	米	22.40	313.60
41	室内水路布线	配管穿线	1.00	项	1500.00	1500.00
门厅改造						132330.60
1	墙面钢结构	主梁 100*100*4 镀锌管, 框架 100*50*2 镀锌管, 局部 40*40*2.5 镀锌管焊制, 含地笼制安氟碳漆 3 遍	63.00	m ²	330.00	20790.00
2	墙面隔热铝墙板	25 隔热铝墙板	32.01	m ²	180.00	5761.80
3	墙面玻璃	12 厚钢化玻璃安装	23.10	m ²	320.00	7392.00
4	玻璃门	12 厚玻璃铝合金门含配件地弹簧等 900*2200	1.00	樘	2560.00	2560.00
5	内墙面装饰板	9 欧松板铺装打底+木纹碳晶板	42.20	m ²	230.00	9706.00
6	艺术砖墙	水泥砖造型砖墙, 规格: 200*200	20.10	m ²	550.00	11055.00

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
7	顶面钢结构	主梁 100*50*3 镀锌管，局部顶面 40*40*2.5 镀锌管焊制	35.00	m ²	390.00	13650.00
8	顶面铺装	顶部户外底板 18 欧松板+PVC 瓦，做防水	36.10	m ²	260.00	9386.00
9	铝方通	顶面 40*50 灰色铝方通	86.00	m	28.00	2408.00
10	屋面不锈钢蓄水水槽	304 不锈钢折边水槽	11.00	m	180.00	1980.00
11	不锈钢下水管	直径 90 不锈钢管焊接	3.00	m	60.00	180.00
12	门头雨棚	框架 100*50*2 镀锌管，包铝塑板和金属线条	3.96	m ²	650.00	2574.00
13	展柜	18 免漆板制安，深度 300，封边	5.40	m ²	550.00	2970.00
14	顶面吊顶	石膏板吊顶：复杂吊顶，18mm 厚阻燃板基层，9.5mm 厚单层纸面石膏板，板缝贴自粘胶带，板面钉眼防锈漆，满批腻子三度，白色无机涂料（PT-01）三度，无机涂料（PT-02）三度（详见设计图纸）；	21.00	m ²	290.00	6090.00
15	室内外地面铺装	40*80*2.5 镀锌管焊制框架+25 厚塑木地板铺装	34.60	m ²	360.00	12456.00
16	筒灯	LED 筒灯，13W； 嵌入式；	16.00	套	59.74	955.84
17	普通灯具	LED 圆形射灯；	3.00	套	63.22	189.66
18	灯带	LED 光源	14.00	米	22.40	313.60
19	防腐木花架	40*20 防腐木花架	3.70	m ²	350.00	1295.00
20	不锈钢花盆	不锈钢花盆	1.00	只	1680.00	1680.00
21	室内水路布线	配管穿线	1.00	项	1500.00	1500.00
22	西门厅涂料	铲除至基层、刮腻子找平、白色乳胶漆三遍	75.40	m ²	35.50	2676.70
23	西门厅文化隔断	18 密度板雕刻	5.40	m ²	650.00	3510.00
24	西门厅吊顶	石膏板吊顶：复杂吊顶，18mm 厚阻燃板基层，9.5mm 厚单层纸面石膏板，板缝贴自粘胶带，板面钉眼防锈漆，满批腻子三度，白色无机涂料（PT-01）三度，无机涂料（PT-02）三度（详见设计图纸）；	28.50	m ²	235.00	6697.50
25	西门厅文化墙	定制文化背景墙	11.61	m ²	350.00	4063.50

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	响应价格	
					单价	合价
25	西门厅文化雕刻	雪弗板雕刻文字	1.40	m ²	350.00	490.00
其他布置						64718.30
1	异型户外围墙造型钢架	40*60*2.5 镀锌管焊制主框架, 40*40*2 镀锌管焊制副框架, 氟碳漆 3 遍	67.34	m ²	310.00	20875.40
2	异型户外围墙造型钢架铝扣板	铝扣板安装含专用型材	67.34	m ²	190.00	12794.60
3	异型户外围墙造型钢架画面	学弗板户外写真	7.34	m ²	245.00	1798.30
4	百书雕刻	18 雪弗板雕刻	9.50	m ²	350.00	3325.00
5	异型户外围墙花架	花架含绿植	14.00	处	350.00	4900.00
6	门牌	定制班级牌、科室牌等	45.00	块	85.00	3825.00
7	升旗舞台背景	镀锌管焊制+网架	20.00	m ²	560.00	11200.00
8	满堂脚手架	为完成本项目所采用的所有脚手架, 含阳光房高空脚手架、含租赁、拆装等所有费用 本费用单项包干	6000	项	1.00	6000.00
总价			1519574.84			
二次报价即中标价：壹佰伍拾壹万元整（¥1510000.00）						

第二条、合同文件

下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- (1) 竞争性磋商文件（编号：JSZC-320412-CTZB-C2024-0220）
- (2) 乙方提供的磋商响应文件；
- (3) 成交通知书；
- (4) 甲乙双方商定的其他文件等。

第三条、质量保证

1、符合国家《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300—2013）以及配套的相关工程质量验收规范的合格等级，确保一次性验收合格。

2、符合国家对本类产品的安装、验收规范；

3、本产品使用的所有材料需符合环保要求，所含有的可能危害环境和人体健康的元素不得超过国家或行业规定标准。

第四条、服务要求

1、设计新颖，既要符合现有校园文化整体风格，又要有独特的设计理念；

2、在不改变原有建筑结构基础之上，合理规划布局，有完整的参观动线；

3、展陈大纲清晰，内容合理且有完整性。

4、乙方所供货物必须满足清单内尺寸、材料及工艺要求，设计美观、制作精良，需要体现良好的对外窗口形象。

5、质量要求:符合国家相关标准。

6、交货时间:按照甲方订单约定日期前。如遇不可抗拒因素导致逾期交货，交货期顺延。

7、运输费用承担:运费由乙方承担。

8、违约责任:若乙方提供的产品不符合国家相关标准，甲方可拒付货款；乙方若延迟交付，每延迟一天，应向甲方支付总价款 5%的违约金。

9、售后服务要求:自货物验收合格之日起（以双方在验收报告签订日期为准），提供 2 年免费质保服务。免费质保期内，除人为损坏和不可抗拒因素外，乙方对物品进行免费维修或更换。

10、若有不在清单中的其他制作项目，以甲乙双方协商的最终价格为准。

第五条、交付期限

60 日内完成规划、设计、及制作工作，并经采购人验收合格。

第六条、结算及付款方式

付款方式：验收合格并经审计以后至 2025 年春节前支付合同价的 80%，至 2026 年春节前结清（无息）。

1. 本项目为总价包干（交钥匙工程），招标报价包含设计、制作、劳务、管理、材料、安装、深化及制作图设计、设计的修改和确认、设计交流、安装、垃圾清扫和搬运、成品保护、验收、保险、利润、税金、政策性文件规定及本项目包含的所有风险、责任等各项应有费用以及为完成该项项目所涉及的一切相关费用，采购人不再支付其他任何费用。

2. 施工过程中，如采购人要求改动原设计方案，成交供应商必须执行。

3. 如有超出原设计方案中所涉及的内容而增加的项目，成交供应商施工前必须经采购人现场负责签字认可，确认项目单价与总价，成交供应商方可实施。合同总价相应调整。

4. 成交供应商项目组人员的伙食费、住宿费、交通费用等一切费用由成交供应商负责，

费用包含在报价中。

5. 由供应商原因所产生的返工或整改的一切费用（含设备、材料、人工、搬运及保管费等），由成交供应商自行承担。若未按期整改，采购人有权立即解除合同，且一切损失均由成交供应商承担。

第七条、合同的生效、解除和变更

1、本合同自甲方、乙双方双方签字、盖章之日起生效。

2、在合同的有效期，如因项目建设进度的推迟或延误而超过约定的日期，甲、乙双方应重新约定相应延长的合同期。

3、在委托合同签订后，实际情况发生变化，使得乙方不能全部或部分执行服务时，乙方应当立即通知甲方。

4、一方要求变更或解除合同时，应当在十四日前通知对方，因解除合同使另一方遭受损失的，除依法可以免除责任的外，应由责任方负责赔偿。变更或解除合同的通知或协议必须采取书面形式，协议未达成之前，原合同仍然有效。

第八条、违约责任

1、乙方须按合同约定的时间交付，否则每逾期一天，需承担合同总价千分之五的违约金，超过 10 天，甲方有权解除合同，并要求乙方立即返还全部已收款及承担相当于合同总价的违约金；

2、乙方的设计制作不能通过甲方验收的，甲方有权解除合同或要求乙方根据甲方要求调整、重做等，乙方调整、重做等后或未按甲方指示调整、重做等的，甲方仍有权解除合同。甲方解除合同的，乙方须立即返还全部已收款并承担相当于合同总价的违约金；

3、甲方应按合同约定的时间足额支付合同款项，若甲方无故逾期支付合同款项，应按当期未付款每日千分之[五]的比例就逾期支付的金额支付违约金，但累计最多不应超过当期应付款的百分之三十；

第九条、合同纠纷的解决

1、甲乙双方若发生合同纠纷，应本着互谅互让、互相尊重、和平友好的原则协商解决。

2、本合同履约地为常州，若双方不能通过协商达成协议，可依据《中华人民共和国民事诉讼法》和《中华人民共和国民法典》的有关规定，向常州仲裁委员会申请仲裁。

3、如果有附件，附件也是本合同不可缺少之组成部分，具有同等法律效力。

第十条、免责条款

1、本合同因不可抗力而无法履行时，双方按国家有关法律规定处理。

第十一条、其它约定事项

1、未经过对方的书面同意，乙方不得转让其应履行的合同项下的义务，和将部分合同项下的义务分包给其他单位完成。

2、本合同未尽事宜，可由甲乙双方商定，并签署书面补充协议。

3、本合同一式伍份，甲方贰份，乙方贰份，采购代理机构壹份，均具有同等效力。

甲 方：

单位名称（章）：

单位地址：

法定代表人：

电话：

传真：



委托代理人：

乙 方：

单位名称（章）：常州上拓装饰工程有限公司

单位地址：

法定代表人：

电话：

开户银行：

委托代理人：

传真：

账号：

